
Marie Z. (petralucie) ID 1135 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 21:59

PODMÍNKY PRODEJE
MILÍ RODIČOVÉ (I BUDOUCÍ :o), VÍTÁM VÁS NA SVÉ STRÁNCE!

  Najdete zde nabídku oblečení, případně hraček po mých dětech. Oblečení je většinou nošené, některé ale velmi krátce a
často se najde i něco, co jsme zapomněli ve skříni či jinak nevyužili.

  Poštovné: pokud se věci vejdou do 5 cm na výšku, pak je poštovné 37 Kč (většinou se dá odhadnout), jinak je 58 Kč.
Podrobnou tabulku poštovného naleznete ve fotoalbu "Poštovné".

  Bydlíme na Praze 13 - Velké Ohradě (pro případné zájemce o osobní předání).

  PŘEJI PŘÍJEMNÝ VÝBĚR A MNOHO HEZKÝCH "ÚLOVKŮ"!!
  MARIE S LUCINKOU A PÉŤOU
  ***************************************************************
  P.O.D.M.Í.N.K.Y P.R.O.D.E.J.E:
  Věc rezervuji 7 prac. dnů, během kterých očekávám připsání platby na účet nebo alespoň vaše oznámení o provedení platby.
Pokud se tak nestane, poskytuji navíc 3 prac. dny na domluvu a vyjasnění problému. Není -li rozumná domluva nebo jsou-li
moje e-maily bez reakce, objednávka se ruší. Pokud chcete věc rezervovat déle, lze se dohodnout. Podklady pro platbu Vám
posílám do 24 hod. Na dobírku neposílám.
  Balíček odesílám během 48 hodin po připsání platby. Prosím o potvrzení, že balíček v pořádku došel. Jestliže vám přijde
balíček nějak poškozený, nepřebírejte ho a sepište s doručovatelkou protokol! Chcete-li jen doplňující info ke zboží, poskytnu
je co nejrychleji, věc rezervuji 36 hodin a nedojde-li odpověď, rezervaci ruším.
  Pokud chcete věc vrátit, napište mi e-mail, neoznámené balíčky neakceptuji. Cenu věci (bez poštovného, nebyla-li chyba na
mé straně) vám pak vrátím do 7 prac. dnů.

  PŘEDEM DĚKUJI ZA DODRŽOVÁNÍ TĚCHTO PODMÍNEK :o)

 JEŠTĚ PROSBA - PROSÍM NEPOSÍLEJTE NABÍDKY NA VÝMĚNU. DĚKUJI!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

